PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

União Pelo Progresso

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230503/0001-46   - CONTRATO Nº
202305180001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  1505.01.23-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PIQUET  CARNEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  ROMARIO  FALCAO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS JURÍDICOS
ESPECIALIZADOS NA ADEQUAÇÃO, GOVERNANÇA E MONITORAMENTO EM
PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL Nº 13.709 DE 2018, JUNTO
A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PIQUET  CARNEIRO.  -  VALOR  TOTAL:  R$  R$
40.000,00  (quarenta  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0111.2.001  -  Manutenção  e  Funcionamento  do
Legislativo Municipal,  R$ 40.000,00 no elemento de despesa 33903501:
Serviços de  Consultoria,  Assessoria  e  Consultoria  Técnica ou Jurídica;  -
VIGÊNCIA: de 8 meses  - DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2023

_________________________________________________________________________________________
CNPJ: 02.042.388/0001-19

Rua Cícero Alencar, 108 – Centro – CEP 63605-000
Piquet Carneiro - Ceará